[image: image1.jpg]Unifals

[image: image2.jpg]

MESTRADO EM GEOGRAFIA
CARTA DE ACEITE DO (A) ORIENTADOR (A)
Informo a esta Comissão que aceito orientar o(a) candidato(a) xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, CPF xxx.xxx.xxx-xx, caso o(a) mesmo(a) seja aprovado(a) no exame de seleção para o Edital XX/20XX, e ingresse no PPGEO/ UNIFAL-MG.
Atenciosamente,
Assinatura:
Nome: Prof. Xxxxxxx zzzzzzzzzzz
Local e data: Alfenas, xx de xxxxxxxxx de 20xx.
Ao Colegiado
Programa de Pós-graduação em Geografia – PPGEO )
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG